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内容概要

本书简明扼要地介绍了在编著民航图书时应注意的具体要
求，列举了民航常用国际制单位符号和名称，常见不规范的计量
单位符号。
汇集了民航常用飞机型号及发动机型号的正确书写表示
法，以及民航书稿中常见错别字。
最后，收录了标点符号用法、数
字用法、中华人民共和国著作权法实施条例、校对符号及其用法。

本书可供民航图书编著者使用，也可供民航院校教师编写教
材、学生撰写论文时参考.本书对民航广大科技人员和书刊编辑
人员也有一定参考价值.
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一、对文稿的基本要求
1.1 文字和标点符号
1.2 层次和标题
1.3 名词术语、人名、地名和国家名
1.4 计量单位
1.5 公式及其书与
1.6 图稿、照片和表格
1.7 注释和参考文献
1.8 数字用法
1.9 外文字体
1.10 文稿八忌
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2.1 一般要求
2.2 自制图（线条图）稿
2.3 照片图稿
2.4 译著图稿
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3.2 国际单位制词头
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3.4 常见不规范的计量单位符号
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